
Zarządzenie nr 20/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Machowińskiej 

Zastępcy Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2023 r., poz. 1426 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych udzielam pełnomocnictwa  

Pani Agnieszce Machowińskiej - Zastępcy Dyrektora CUS w Szydłowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych  

w Szydłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


